各支部機会

会  長  様

理 事 長 様

審 判 委 員 長 様

令和 3年 2月 1日

京都府ソフトボール協会

理 事 長 谷間 良治

審判委員長 石田 篤司

令和 2年度京都府ソフトボール協会審判研修について

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は審判委員会の運営にご支

援・ご協力いただいておりますことを厚くお礼申し上げます。

さて、京都府ソフトボール議会審殺員研修会を京都府ソフトボール協会主催、京都市ソフト

ボール協会主管にて開催致します。

今年度はコロナ感染防止の点からも、2日 間の日程を 1日 にし、ルール説明 及び 実技研

修を行います。

尚、宿泊及び懇親会は取り止めさせて頂きます。

各支部協会におかれましては誠にご多忙とは存じますが、ご理解いただき参加の程お願い致

します。

記

1.主   催     京都府ソフトボール協会

2.主   管     京都市ソフトボール協会

3.期    日     令秘 3年 2月 28日 (日 )

4.会   場    【ルール】 京都西山高等学校

0617‐0002 京都府向日市寺戸西野辺25
8  075-934-2480

※ 校舎改築工事は終わりましたが、校舎内の駐車は

10台分ぐらいです。

出来る限り近隣の駐車場 (有料)へお願い致します。

【実 技】 京都西山高等学校 グラウンド

0617‐0002 京都府向日市寺戸西野辺25
な  075‐ 934‐2480

※ 雨天の場合は同校体育館で行う為、上靴が必要。

令和 2年度京都府ソフトボール協会審判員研修会

1.目   的   2021年度改定ソフトボール畿技ルール説明と逃罵盤びに、審判員の実技

向上を目的とする最毬、

2.参加資格   各支部協会における審判員の指導的立場の者

3.参粛人数   審判員 各支部 3名 とする。

4.参 加 費   研修会参加      2, 000 円 / 1名

5,日   程   ★ 令和 3年 2月 28日 (日 ) 京 都 西 山 高 等 学 校

8時 30分 ～  8時 50分  受付

9時 00分 ～ 11時 30分  ルール説明

※ 校舎改築工事は終わりましたが、校舎内の駐車は

10台分ぐらいです。

出来る限り近隣の駐車場 (有料)へお願い致します。

★ 令和 3年 2月 28日 (日 )京 都西山高等学校 グラウン ド

13時 00分 ～ 15時 30分  実技研修

※ 雨天の場合は体育館で行 う為、上靴が必要

6.携 行 晶   ☆ 2020年・2021年 ルールブック及び競技者必携、筆記用具

7.そ の 他   ☆ 本研修会受講終了後各支部に於いて、審判員の研修会を速やかに開催

すること。

☆ 研修会場等の駐車場の関係で、各支部乗り合わせで来場下さい。

8.申 込方法   令和 3年 2月 20日 (土)必着にて、別紙参加申込書に支部名・出席者名

を記載の上郵送または、FAXにて京都府ソフトボール協会審判委員会事務局

まで、宜しくお願いします。

送 り 先  0615・0073 京都市右京区山ノ内荒木町18-7
京都府ソフトボール協会審判委員会

事務局  西 本  茂

な /Fax   075--314--2036

令和 2年度京都府ソフトボール協会審判員研修会

参 加 申 込 書

ソフトボール協会

※各該当箇所にO印を付けて下さい。

送り先 0615'0073 京都市右京区山ノ内荒木町 18‐ 7

西 本  茂

8 / Fax 075-314-2036

ふりがな ルール

研修会

実 技

研 修
備  考

研修会参加者氏名